
Turnierleiter: Fugazza, Manuel MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 

Schiedsrichter: Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach

Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 10 : 0 H

2. 8 : 2

3. 6 : 4

4. 4 : 6

5. 2 : 8

6. 0 : 10

Platz

1. 10 : 0 H

2. 8 : 2

3. 5 : 5

3. 5 : 5

5. 2 : 8

6. 0 : 10

Platz

1. 18 : 2 H

2. 13 : 7

3. 10 : 10 H

4. 8 : 12

5. 7 : 13

6. 4 : 16

Für die Richtigkeit: Manuel Fugazza

keine

1

bewölkt, 19 Grad

Ergebnisliste

des

2. Spieltages der Verbandsliga BBS

in Ilvesheim am 29.09.2013

keine

1

Tabellenstand alt:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

1. MGC Tuttlingen 645 26,875

MGC Sulzfeld 647 26,958

BSV Inzlingen 585 24,375

BSV 82 Ohlsbach 617 25,708

1. BGC Singen 653 27,208

MC Ilvesheim 1 699 29,125

Tabellenstand heute:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MC Ilvesheim 1 557 23,208

BSV 82 Ohlsbach 562 23,417

1. MGC Tuttlingen 594 24,750

BSV Inzlingen 559 23,292

1. BGC Singen 562 23,417

MGC Sulzfeld 605 25,208

BSV Inzlingen 1144 23,833

BSV 82 Ohlsbach 1179 24,563

Tabellenstand neu:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

1. BGC Singen 1215 25,313

MGC Sulzfeld 1252 26,083

MC Ilvesheim 1 1256 26,167

1. MGC Tuttlingen 1239 25,813
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Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Reimling, Franz Sm I 21 22 22 21 21,500

2 Lerch, Gerrit H 24 26 22 24 24,000

3 Ritzert, Andreas H 31 26 25 25 26,750

4 Karl, Jürgen H 28 22 25 23 24,500

5 Hofmann, Michael H 25 20 19 24 22,000

6 Fugazza, Manuel H 21 20 22 19 20,500

1 23,208-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 29 26 24 23 25,500

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

2 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Frech, Sven Sm I 24 24 25 25 24,500

2 Hallhuber, Markus H 20 22 24 19 21,250

3 Rümmelin, Anna Jw 26 25 24 23 24,500

4 Schwickert, Benedikt Schm 21 21 24 24 22,500

5 Frech, Maximilian Jm 26 23 24 23 24,000

6 Höferlin, Heinz Sm II 27 23 21 21 23,000

2 23,292-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 23 25 22 25 23,750

Einz. Sm II 27 24 22 24 24,250

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Edelmann, Jürgen Sm I 20 19 22 22 20,750

2 Weigl, Christian H 25 23 24 26 24,500

3 Zech, Johann Sm II 26 26 22 23 24,250

4 Brecht, Dieter H 26 27 23 24 25,000

5 Hengstler, Ulrich Sm I 27 21 26 22 24,000

6 Geiger, Jürgen H 19 22 22 25 22,000

3 23,417-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm II 31 33 24 29 29,250

Einz.

Einz.

Gesamt

86

96

107

98

Punkte Schnitt

MC Ilvesheim 1 10 0 557 23,208

Klein, Morris 102

88

82

Mannschaftsergebnisse 150 136 135 136 557

Gesamt

98

85

98

90

Punkte Schnitt

BSV Inzlingen 8 2 559 23,292

Reichle, Stefan 95

Reichle, Urs 97

96

92

Mannschaftsergebnisse 144 138 142 135 559

Gesamt

83

98

97

100

Punkte Schnitt

1. BGC Singen 5 5 562 23,417

Brecht, Alois 117

96

88

Mannschaftsergebnisse 143 138 139 142 562
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Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wolff, Beate Sw I 20 23 23 24 22,500

2 Hofstetter, Jean-Daniel Sm II 23 26 23 25 24,250

3 Baumann, Harald Sm I 19 23 26 22 22,500

4 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 21 23 24 28 24,000

5 Brack, Roland Sm I 25 30 25 22 25,500

6 Würthle, Jürgen H 20 25 19 23 21,750

4 23,417-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 25 30 21 24 25,000

Einz. Schm 30 26 26 25 26,750

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Gramer, Frank Sm I 24 26 24 25 24,750

2 Stolt, Hans Sm II 26 27 23 26 25,500

3 Schumacher, Wolfgang Sm I 27 24 21 21 23,250

4 Hänßler, Jochen H 30 33 29 25 29,250

5 Karcher, Bruno H 25 24 22 20 22,750

6 Saar, Patrick H 24 24 24 20 23,000

5 24,750-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

6 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Langenbacher, Bianca D 27 28 22 21 24,500

2 Bott, Andreas H 27 27 25 23 25,500

3 Bergsmann, Reiner Sm I 24 27 27 25 25,750

4 Fassl, Thomas H 29 26 25 32 28,000

5 Straub, Christian H 26 22 20 21 22,250

6 Großmann, Bertold Sm I 26 22 24 29 25,250

6 25,208-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Einz.

Gesamt

90

97

90

96

Punkte Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 5 5 562 23,417

Wolff, Bertram 100

Würthle, Jan 107

102

87

Mannschaftsergebnisse 128 150 140 144 562

Gesamt

99

102

93

117

Punkte Schnitt

1. MGC Tuttlingen 2 8 594 24,750

91

92

Mannschaftsergebnisse 156 158 143 137 594

Gesamt

98

102

103

112

Punkte Schnitt

MGC Sulzfeld 0 10 605 25,208

89

101

Mannschaftsergebnisse 159 152 143 151 605
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

30 27 27 27 29 39 26 27 37 34 27 31 28 35 35 26 34 38 557

29 28 31 27 30 38 24 31 40 33 25 31 30 34 30 26 32 40 559

28 27 28 27 33 36 24 36 43 32 26 33 25 32 30 26 40 36 562

29 30 33 26 34 36 27 33 35 29 26 34 32 33 28 24 35 38 562

35 31 32 26 31 38 27 35 48 36 24 33 25 39 30 28 37 39 594

31 33 34 30 30 39 28 35 31 40 27 37 31 36 33 27 38 45 605

Bahn gewonnen Schnitt: 1,26 1,22 1,28 1,13 1,30 1,57 1,08 1,37 1,63 1,42 1,08 1,38 1,19 1,45 1,29 1,09 1,50 1,64 23,88

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 21 20 22 19

2. 20 19 22 22

3. 20 22 24 19

4. 21 22 22 21

5. 20 25 19 23

6. 19 22 22 25

Außerdem:

E 25 20 19 24

BSV 82 Ohlsbach

Verein

MC Ilvesheim 1

BSV Inzlingen

1. BGC Singen

1. MGC Tuttlingen

MGC Sulzfeld

Mannschaft des Tages:

Name, Vorname Verein Gesamt Schnit

Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 82 20,500

Edelmann, Jürgen 1. BGC Singen 83 20,750

Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 85 21,250

Reimling, Franz MC Ilvesheim 86 21,500

Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 87 21,750

Geiger, Jürgen 1. BGC Singen 88 22,000

511 21,292

Hofmann, Michael MC Ilvesheim 88 22
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 21 20 22 19 82 20,500 99,046

2 Edelmann, Jürgen 1. BGC Singen 27480 20 19 22 22 83 20,750 99,296

3 Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 65847 20 22 24 19 85 21,250 99,796

4 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 21 22 22 21 86 21,500 100,046

5 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 20 25 19 23 87 21,750 100,296

6 Geiger, Jürgen 1. BGC Singen 16436 19 22 22 25 88 22,000 100,546

6 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 25 20 19 24 88 22,000 100,546

8 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 26 22 20 21 89 22,250 100,796

9 Schwickert, Benedikt BSV Inzlingen 65944 21 21 24 24 90 22,500 101,046

9 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 20 23 23 24 90 22,500 101,046

9 Baumann, Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 19 23 26 22 90 22,500 101,046

12 Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen 29752 25 24 22 20 91 22,750 101,296

13 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 24 24 24 20 92 23,000 101,546

13 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 27 23 21 21 92 23,000 101,546

15 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 27 24 21 21 93 23,250 101,796

16 Reichle, Stefan BSV Inzlingen 43382 23 25 22 25 95 23,750 102,296

17 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 26 23 24 23 96 24,000 102,546

17 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 24 26 22 24 96 24,000 102,546

17 Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 22909 27 21 26 22 96 24,000 102,546

17 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 21 23 24 28 96 24,000 102,546

21 Hofstetter, Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 23 26 23 25 97 24,250 102,796

21 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 26 26 22 23 97 24,250 102,796

21 Reichle, Urs BSV Inzlingen 3975 27 24 22 24 97 24,250 102,796

24 Frech, Sven BSV Inzlingen 65518 24 24 25 25 98 24,500 103,046

24 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 37637 26 25 24 23 98 24,500 103,046

24 Weigl, Christian 1. BGC Singen 41248 25 23 24 26 98 24,500 103,046

24 Karl, Jürgen MC Ilvesheim 29374 28 22 25 23 98 24,500 103,046

24 Langenbacher, Bianca MGC Sulzfeld 33485 27 28 22 21 98 24,500 103,046

29 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 24 26 24 25 99 24,750 103,296

30 Brecht, Dieter 1. BGC Singen 38307 26 27 23 24 100 25,000 103,546

30 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 25 30 21 24 100 25,000 103,546

32 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 26 22 24 29 101 25,250 103,796

33 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 26 27 23 26 102 25,500 104,046

33 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 27 27 25 23 102 25,500 104,046

33 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 29 26 24 23 102 25,500 104,046

33 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 25 30 25 22 102 25,500 104,046

37 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 24 27 27 25 103 25,750 104,296

38 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 30 26 26 25 107 26,750 105,296

38 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 31 26 25 25 107 26,750 105,296

40 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 29 26 25 32 112 28,000 106,546

41 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 30 33 29 25 117 29,250 107,796

41 Brecht, Alois 1. BGC Singen 38305 31 33 24 29 117 29,250 107,796

Einzelrangliste

des 2. Spieltages der Verbandsliga BBS

in Ilvesheim

(Basisnote: 102,713 / Basisschnitt: 24,167)
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